

TREBITZ FEM KOMPLEMENTAR ApS

Bindernæsvej 1

4970 Rødby

CVR-nr. 28511094

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/5 2018

Erik Morten Høegh Rasmussen

Erik Morten Høegh Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TREBITZ FEM KOMPLEMENTAR ApS Bindernæsvej 1 4970 Rødby
CVR-nr.	28511094
Stiftelsesdato	21. marts 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Erik Morten Høegh Rasmussen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar i et tysk kommanditselskab i vindmølleprojekt i Trebitz, Tyskland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 11.291, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 226.457, og en egenkapital på kr. 213.901.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.046	-7.483
Finansielle indtægter	1	23.971	31.077
Finansielle omkostninger	2	-1.450	-297
Resultat før skat		14.475	23.297
Skat af årets resultat	3	-3.184	-4.021
Årets resultat		11.291	19.276
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-38.709	-30.724
Resultatdisponering		11.291	19.276

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		6.589	9.773
Tilgodehavende selskabsskat		2.570	3.855
Tilgodehavender		<u>9.159</u>	<u>13.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		210.574	230.879
Værdipapirer og kapitalandele		<u>210.574</u>	<u>230.879</u>
Likvide beholdninger		<u>6.724</u>	<u>20.344</u>
Omsætningsaktiver		<u>226.457</u>	<u>264.851</u>
Aktiver		<u>226.457</u>	<u>264.851</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		37.901	76.610
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	4	<u>213.901</u>	<u>252.610</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.556	5.241
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.556</u>	<u>12.241</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.556</u>	<u>12.241</u>
Passiver		<u>226.457</u>	<u>264.851</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.971	31.077
	<u>23.971</u>	<u>31.077</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.450	297
	<u>1.450</u>	<u>297</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.184	5.125
Regulering skat tidligere år	0	-1.104
	<u>3.184</u>	<u>4.021</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	126.000	76.610	50.000	252.610
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0		0
Forslag til årets resultatdisponering	0	-38.709	50.000	11.291
	<u>126.000</u>	<u>37.901</u>	<u>100.000</u>	<u>263.901</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for forpligtelser i Windpark Trebitz Fünfte Windkraftanlage GmbH & Co. KG.

Jvf. regnskabet pr. 31. december 2017 udgør bogført gæld i Windpark Trebitz Fünfte Windkraftanlage GmbH & Co. tkr. 2.208.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.